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SUCHFUNKTION
 

 Finden 

Nutzen Sie die Suchfunktion, um die gewünschten Informationen schnell zu finden.

267 Treffer:

1. Aktuelle Meldungen  
URL: /verkehr/stadtbus/aktuelle-meldungen

 Aktuelle Meldungen  

2. Tarifblatt_Gas_01.04.2024.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/Gas/Vertrieb/Tarifblatt_Gas_01.04.2024.pdf

 Allgemeine Preise für Grundversorgung mit Erdgas für das Versorgungsgebiet der
Stadtwerke Pfarrkirchen gültig ab 1. April 2024 Kundengruppe Grundpreis Grundpreis
Arbeitspreis Mengenstaffel pro  

3. Fahrkartentarife  
URL: /verkehr/stadtbus/fahrkartentarife

 Preisblatt Drucken Fahrkartentarife gültig ab 01.01.2024 Hier finden Sie die
einzelnen Tarife für den Pfarrkirchener Stadtbus. Wählen Sie einfach den für Sie
passenden Menüpunkt um die entsprechend  

4. Fahrkarten für Erwachsene  
URL: /verkehr/stadtbus/fahrkartentarife/fahrkarten-fuer-erwachsene

 Fahrkarten für Erwachsene Zweier-Fahrkarte (2 Streifen) im Bus erhältlich 2,00 €
Berechtigt zur zweimaligen Fahrt innerhalb des Liniennetzes (z.B. Hin- und Rückfahrt
für  

5. Fahrkarten für Kinder, Jugendliche und Studenten  
URL: /verkehr/stadtbus/fahrkartentarife/fahrkarten-fuer-kinder-jugendliche-und-
studenten

 Fahrkarten für Kinder, Jugendliche und Studenten  Monats-Fahrkarte im Bus
erhältlich 17,00 € Gültig vom 1. bis zum letzten eines Kalendermonats für beliebig viele
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6. Streckenplan_ab_01.01.2024.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/Verkehr/Stadtbus/Streckenplan_ab_01.01.2024.pdf

 Schachtel Linie 1 Linie 2 Gewerbepark Süd Degernbach Stadtplatz Reichenberg Süd /
Stadtplatz Gewerbepark WEKO Stadtplatz Stadtplatz Steffelsöd Gartlberg Degernbach
Degernbach Reichenberg Reich  

7. Fahrplan_Linie_2_an_01.01.2024.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/Verkehr/Stadtbus/Fahrplan_Linie_2_an_01.01.2024.pdf

 Degernbach Gartlberg Krankenhaus Degernbach Höhenweg (Degernbach) Sandweg
(Degernbach) Römerstraße (Degernbach) Höckberg (Feuerwehr) Am Burggraben
Kapellenweg Bergring Waldweg ***) Grundschule Stadtp  

8. Fahrplan_Linie_1_ab_01.01.2024.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/Verkehr/Stadtbus/Fahrplan_Linie_1_ab_01.01.2024.pdf

 Gewerbepark Süd Steffelsöd Gewerbepark Süd Gewerbepark Süd 6:45 7:15 7:45
8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
15:15 15:45 16:15 16:45  

9. Wiederaufnahme Sanierung Gartlbergstraße  
URL: /aktuell/news/wiederaufnahme-sanierungsarbeiten-gartlbergstrasse

 Ab Montag, den 26. Februar 2024, werden die Sanierungsarbeiten an der
Gartlbergstraße fortgesetzt. Dies betrifft insbesondere den Abschnitt ab der Von-Doß-
Straße, beginnend beim Landratsamt, bis hin z  

10. Strompreisberechnung  
URL: /strom/strompreisberechnung

 Die Zusatzkosten für den Zähler werden je nach Zählerart zusätzlich zum Grundpreis
in Rechnung gestellt. Diese entnehmen Sie bitte dem Preisblatt. Die gerundeten
Bruttopreise beinhalten die derz  
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